
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 2 3 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1954 Island/Universal/UV 1 1 16 X

2 t 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 1900 Tonspiel/We Play/Warner -1 1 13 X

3 l 3 4 10 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 1572 Sony 0 3 6 X

4 l 4 3 2 LOST FREQUENCIES Are You With Me 1461 Armada/Kontor/Kontor New Media 0 2 24 X

5 l 5 10 11 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 1288 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 0 5 22 X

6 s 7 7 8 JASON  DERULO Want To Want Me 1114 Warner 1 6 10 X

7 t 6 5 4 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 1056 Ultra/Sony -1 1 29 X

8 s 12 18 27 AVICII Waiting For Love 962 PM:AM/Universal/UV 4 8 5 X

9 s 21 - - CREW 7 Suavemente 920 Andorfine/Kontor New Media 12 9 2 -

10 l 10 8 6 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 882 Nitron/Sony 0 3 10 -

11 t 8 6 5 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 823 Ultra/B1/Sony -3 4 15 X

12 s 14 15 16 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 804 Mad Decent/Warner 2 12 15 X

13 s 28 - - FINGER & KADEL Paxi Fixi 714 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 15 13 2 -

14 s 31 84 93 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 683 Armada/Kontor/Kontor New Media 17 14 4 -

15 t 13 13 12 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 659 Warner -2 12 11 X

16 l 16 14 14 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 615 Kontor/Kontor New Media 0 4 18 X

17 s 18 22 47 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 613 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 1 17 4 -

18 t 9 9 7 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 610 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 7 7 -

19 s 90 - - NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 594 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 71 19 2 -

20 t 11 11 24 CJ STONE Open Up 544 Planet Punk/Kontor New Media -9 11 4 -

21 t 17 24 45 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 540 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 17 5 -

22 s 30 45 - MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 477 Ultra/Sony 8 22 4 -

23 s 25 31 42 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl 455 B1/Sony 2 15 14 X

24 s 29 38 - MAZZA Young & Wild 446 Planet Punk/Kontor New Media 5 24 3 -

25 t 15 16 20 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You 439 Armada/Kontor/Kontor New Media -10 15 7 X

26 s 32 58 - LEYK & LOCKVOGEL Ne Sekunde Sommer 437 Polydor/Island/Universal/UV 6 26 3 -

27 NEU - - - ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 418 Mental Madness/Kontor New Media 74 27 1 -

28 s 71 - - LOONA Caliente 2015 396 Loonalicious 43 28 2 -

29 t 20 19 18 TUJAMO Booty Bounce 355 Spinnin -9 7 12 -

30 t 23 21 17 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 350 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -7 17 9 -

31 s 43 - - SUSHY FEAT. BUFFERING INC. In The Water 332 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 12 31 2 -

32 t 19 12 9 MARTIN GARRIX FEAT. USHER Don't Look Down 320 Spinnin/RCA/Sony -13 1 14 X

33 t 24 51 - STONECOLD Always On My Mind 2015 317 Mental Madness/Kontor New Media -9 24 3 -

34 t 22 25 31 MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet 315 ZYX -12 22 5 -

35 s 36 33 28 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game) 295 about:berlin/Universal/UV 1 19 13 X

36 s 79 - - TOM BELMOND Nowhere Land 292 ZYX 43 36 2 -

37 NEU - - - CAROLINE D'AMORE Gypsy Woman 288 Universal/UV 64 37 1 -

38 s 41 - - DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ 38 Degrees 284 Nitron/Sony 3 38 2 -

39 s 48 62 - RICO BERNASCONI AND SOLION The Journey 283 Hooky/PM:AM/Universal/UV 9 39 3 -

40 t 27 27 61 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin' Luv 246 Munix/Kontor New Media -13 27 4 -

41 t 35 20 15 SEAN FINN & CHRIS WILLIS So Good 243 Nitron/Sony -6 7 10 -

42 t 26 23 22 PACHANGA Vida Positiva 239 Milagro -16 21 7 -

43 s 78 - - DOM & CHERRY FEAT. CRIZZN You & Me 238 ZYX 35 43 2 -

44 s 52 32 32 FIFTH HARMONY FEAT. KID INK Worth It 237 Simco/Sony 8 29 17 X

45 s 51 - - PRINCE AMAHO Freedom 232 Vibes Of Life/03 Music/Believe 6 45 2 -

46 t 37 43 - RICO BASS FEAT. BASTIAN SMILLA & HAYLEY LMJ Forever 1 (La Di Da) 230 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -9 37 3 -

47 t 40 30 33 SERANI No Games (Hedonism Remix) 229 B1/Sony -7 10 10 -

48 s 73 52 100 MANUEL BACCANO AND MARC RADIX FEAT. ALBA KRAS Giving You Up 216 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 25 48 4 -

49 NEU - - - FALKO NIESTOLIK & BK DUKE FEAT. ELLIE JACKSON Sunrise 214 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 52 49 1 -

50 s 83 - - FRITZ KALKBRENNER One Of These Days 210 Suol/Intergroove/Rough Trade 33 50 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 38 44 29 THE DISCO BOYS Taxi Nach Paris (Fabelwelt Edit) 199 We Play/Kontor New Media -13 6 13 -

52 NEU - - - RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 180 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media 49 52 1 -

53 t 44 56 79 UMMET OZCAN Lose Control 179 Spinnin -9 44 4 -

54 s 69 93 - MARTIN SOLVEIG 1 173 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 15 54 3 -

55 t 33 41 55 AQUAGEN & FREDDY FADER Back Again 168 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media -22 33 4 -

56 s 77 - - LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life (Luca Debonaire Remix) 166 Tiger/Kontor/Kontor New Media 21 56 2 -

57 s 94 72 - SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 163 PM:AM/Universal/UV 37 57 4 -

58 s 67 - - RKRDR Akkumulator 162 ZYX 9 58 2 -

59 NEU - - - MIRAMI Amore Eh Oh! 160 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 42 59 1 -

60 s 92 74 95 JOE STONE FEAT. MONTELL JORDAN The Party (This Is How We Do It) 158 Spinnin 32 60 4 -

61 NEU - - - TALL PAUL Ghetto Heaven 156 Tiger/Kontor/Kontor New Media 40 61 1 -

62 t 59 48 51 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 155 Parlophone -3 26 20 X

63 t 34 28 23 DJ FALK House Of God 2K15 154 Tiger/Kontor/Kontor New Media -29 23 5 -

64 t 54 57 44 WATERMÄT & TAI Frequency 153 Spinnin -10 32 10 -

65 t 45 29 36 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 2015 151 Embassy Of Music/Zebralution -20 29 6 X

66 t 50 54 41 DAVE DARELL VS. PICCO 12 Inch 150 Yawa/Kontor New Media -16 17 12 -

67 t 61 55 76 FEDER FEAT. LYSE Goodbye 149 Warner -6 55 8 X

68 NEU - - - SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt 148 Syntphonic/IM Electronic 33 68 1 -

69 t 55 - - MERK & KREMONT Get Get Down 146 Spinnin -14 55 2 -

70 t 39 26 19 FROIDZ Enjoy The Silence 145 Yawa/Kontor New Media -31 19 6 -

71 s 82 - - LOTUS & HONOREBEL FEAT. PITBULL She's My Summer 144 Urban Latin/KIWI/Believe 11 71 2 -

72 t 47 - - ROCCO & CC.K V 142 Planet Punk/Kontor New Media -25 47 2 -

73 NEU - - - HOUSECRUSHERZZZ FEAT. D'ORIS Beat Of My Heart 140 Xclass 28 73 1 -

74 t 56 42 35 PHILIPP DITTBERNER & MARV Wolke 4 139 Sonnenkater/Groenland -18 31 20 X

75 NEU - - - DJ PAFFENDORF P Train (General Tosh Remixxx) 138 Tiger/Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -

76 t 75 64 75 KYGO FEAT. PARSON JAMES Stole The Show 136 Ultra/B1/Sony -1 26 11 X

77 t 64 69 80 GREGORY PORTER Liquid Spirit (Claptone Remix) 135 Decca -13 53 10 -

78 t 68 40 30 DJ TONKA & STEFAN RIO I Gotta Let You Go 134 Nitron/Sony -10 23 10 -

79 t 72 73 - BOUGENVILLA FEAT. JARED HIWAT Homeless 133 Grooftop/Sony -7 72 3 -

80 s 97 - - YEARS & YEARS Shine 132 Polydor/Universal/UV 17 80 2 X

81 t 53 91 - FLO RIDA FEAT. ROBIN THICKE & VERDINE WHITE I Don't Like It, I Love It 130 Warner -28 53 3 X

82 NEU - - - DISCLOSURE FEAT. GREGORY PORTER Holding On 128 Universal/UV 19 82 1 -

83 t 57 36 40 GROOVE COVERAGE Million Tears 127 Suprime -26 36 5 -

84 t 60 39 34 ITALOBROTHERS Welcome To The Dancefloor 126 Zooland/Kontor/Kontor New Media -24 34 5 -

85 t 46 61 73 SCOOTER AND VASSY Radiate 125 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -39 46 4 -

86 t 81 - - SHAGGY FEAT. MOHOMBI, FAYDEE, COSTI I Need Your Love 124 Sony -5 81 2 X

87 t 85 71 96 OTTO KNOWS Next To Me 121 Refune/Warner -2 39 8 -

88 NEU - - - WLADY All In My Mind (Benny Camaro Remix) 120 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -

89 RE - - 92 SUPERFREAKZ & DJ OGB FEAT. GEMENI Twerk Opera (Another Hangover Song) 118 Big Beef!/Tough Stuff!/Kontor New Media 12 89 2 -

90 NEU - - - PAUL KALKBRENNER Mothertrucker 116 Sony 11 90 1 -

91 t 42 17 13 BRYCE Frontline 115 Planet Punk/Kontor New Media -49 8 9 -

92 t 63 - - SOLID&SOUND VS. NICCO & GEMENI Summertime (Farewell) 114 Mental Madness/Kontor New Media -29 63 2 -

93 NEU - - - SEQUENZA & DJ FALK Tricky Tricky (General Tosh Remixxx) 112 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 93 1 -

94 NEU - - - THE KING'S SON I'm Not Rich 110 Sony 7 94 1 -

95 s 99 50 89 BOB SINCLAR FEAT. DAWN TALLMAN Feel The Vibe 109 Embassy Of Music/Zebralution 4 50 4 -

96 t 66 49 57 DJ POLIQUE FEAT. FYI Don't Wanna Go Home 108 Monstablokaz -30 49 6 -

97 t 65 37 26 TJR How Ya Feelin 107 Spinnin -32 26 6 -

98 NEU - - - AXWELL^INGROSSO Sun Is Shining 106 Def Jam/Universal/UV 3 98 1 -

99 t 49 35 37 MARC OLIVER & SCOTTY FEAT. ENVERAY More Than This / The Black Pearl 2015 (Heller & Ballweg Remix) 104 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -50 35 4 -

100 NEU - - - CHRIS EXCESS Why Don't You Dance With Me 102 Sounds United 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 7 - - CREW 7 Suavemente 920 Andorfine/Kontor New Media 6 1 2

2 l 2 1 1 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 882 Nitron/Sony 0 1 10

3 s 13 - - FINGER & KADEL Paxi Fixi 714 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 10 3 2

4 s 16 - - LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 683 Armada/Kontor/Kontor New Media 12 4 2

5 l 5 8 29 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 613 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 0 5 4

6 t 1 2 2 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 610 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 1 7

7 NEU - - - NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 594 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 44 7 1

8 t 3 3 11 CJ STONE Open Up 544 Planet Punk/Kontor New Media -5 3 4

9 t 4 10 27 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money) 540 Tiger/Kontor/Kontor New Media -5 4 4

10 s 15 26 - MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix) 477 Ultra/Sony 5 10 3

11 s 14 20 - MAZZA Young & Wild 446 Planet Punk/Kontor New Media 3 11 3

12 s 17 37 - LEYK & LOCKVOGEL Ne Sekunde Sommer 437 Polydor/Island/Universal/UV 5 12 3

13 NEU - - - ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On 418 Mental Madness/Kontor New Media 38 13 1

14 s 48 - - LOONA Caliente 2015 396 Loonalicious 34 14 2

15 t 6 5 6 TUJAMO Booty Bounce 355 Spinnin -9 2 12

16 t 9 7 5 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. UMMET OZCAN The Hum 350 Smash The House/Kontor/Kontor New Media -7 5 9

17 s 27 - - SUSHY FEAT. BUFFERING INC. In The Water 332 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 10 17 2

18 t 10 31 - STONECOLD Always On My Mind 2015 317 Mental Madness/Kontor New Media -8 10 3

19 t 8 11 16 MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet 315 ZYX -11 8 5

20 NEU - - - TOM BELMOND Nowhere Land 292 ZYX 31 20 1

21 NEU - - - CAROLINE D'AMORE Gypsy Woman 288 Universal/UV 30 21 1

22 s 25 - - DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ 38 Degrees 284 Nitron/Sony 3 22 2

23 s 31 41 - RICO BERNASCONI AND SOLION The Journey 283 Hooky/PM:AM/Universal/UV 8 23 3

24 t 12 13 40 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin' Luv 246 Munix/Kontor New Media -12 12 4

25 t 20 6 4 SEAN FINN & CHRIS WILLIS So Good 243 Nitron/Sony -5 2 10

26 t 11 9 9 PACHANGA Vida Positiva 239 Milagro -15 9 7

27 NEU - - - DOM & CHERRY FEAT. CRIZZN You & Me 238 ZYX 24 27 1

28 s 34 - - PRINCE AMAHO Freedom 232 Vibes Of Life/03 Music/Believe 6 28 2

29 t 21 24 - RICO BASS FEAT. BASTIAN SMILLA & HAYLEY LMJ Forever 1 (La Di Da) 230 High Five/Planet Punk/Kontor New Media -8 21 3

30 t 24 16 17 SERANI No Games (Hedonism Remix) 229 B1/Sony -6 4 10

31 s 50 32 - MANUEL BACCANO AND MARC RADIX FEAT. ALBA KRAS Giving You Up 216 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 19 31 3

32 NEU - - - FALKO NIESTOLIK & BK DUKE FEAT. ELLIE JACKSON Sunrise 214 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 19 32 1

33 NEU - - - FRITZ KALKBRENNER One Of These Days 210 Suol/Intergroove/Rough Trade 18 33 1

34 t 22 25 14 THE DISCO BOYS Taxi Nach Paris (Fabelwelt Edit) 199 We Play/Kontor New Media -12 1 13

35 NEU - - - RICO BERNASCONI & TUKLAN FEAT. A-CLASS & SEAN PAUL Ebony Eyes 180 Hooky/Vibes Of Life/Kontor/Kontor New Media 16 35 1

36 t 28 35 - UMMET OZCAN Lose Control 179 Spinnin -8 28 3

37 s 47 - - MARTIN SOLVEIG 1 173 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 10 37 2

38 t 18 23 36 AQUAGEN & FREDDY FADER Back Again 168 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media -20 18 4

39 NEU - - - LEONY! Last Night A D.J. Saved My Life (Luca Debonaire Remix) 166 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 39 1

40 RE - 48 - SAM FELDT FEAT. KIMBERLY ANNE Show Me Love 163 PM:AM/Universal/UV 11 40 3

41 s 45 - - RKRDR Akkumulator 162 ZYX 4 41 2

42 NEU - - - MIRAMI Amore Eh Oh! 160 High Five/Planet Punk/Kontor New Media 9 42 1

43 RE - 50 - JOE STONE FEAT. MONTELL JORDAN The Party (This Is How We Do It) 158 Spinnin 8 43 2

44 NEU - - - TALL PAUL Ghetto Heaven 156 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 44 1

45 t 19 14 10 DJ FALK House Of God 2K15 154 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 10 5

46 t 35 36 26 WATERMÄT & TAI Frequency 153 Spinnin -11 16 10

47 t 33 34 24 DAVE DARELL VS. PICCO 12 Inch 150 Yawa/Kontor New Media -14 8 12

48 NEU - - - SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt 148 Syntphonic/IM Electronic 3 48 1

49 t 36 - - MERK & KREMONT Get Get Down 146 Spinnin -13 36 2

50 t 23 12 7 FROIDZ Enjoy The Silence 145 Yawa/Kontor New Media -27 7 6
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

3 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me 3 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

4 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 4 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me

5 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 5 9 CREW 7 Suavemente

6 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 6 14 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

7 6 JASON  DERULO Want To Want Me 7 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

8 24 MAZZA Young & Wild 8 8 AVICII Waiting For Love

9 19 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song) 9 6 JASON  DERULO Want To Want Me
10 11 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 10 36 TOM BELMOND Nowhere Land

11 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 11 25 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You

12 8 AVICII Waiting For Love 12 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

13 31 SUSHY FEAT. BUFFERING INC. In The Water 13 22 MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix)

14 12 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 14 27 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

15 46 RICO BASS FEAT. BASTIAN SMILLA & HAYLEY LMJ Forever 1 (La Di Da) 15 13 FINGER & KADEL Paxi Fixi

16 49 FALKO NIESTOLIK & BK DUKE FEAT. ELLIE JACKSON Sunrise 16 48 MANUEL BACCANO AND MARC RADIX FEAT. ALBA KRAS Giving You Up
17 20 CJ STONE Open Up 17 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

18 16 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut 18 28 LOONA Caliente 2015

19 15 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 19 19 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song)
20 33 STONECOLD Always On My Mind 2015 20 12 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 9 CREW 7 Suavemente

2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

3 13 FINGER & KADEL Paxi Fixi

4 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

5 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

6 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

7 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me

8 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

9 6 JASON  DERULO Want To Want Me
10 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

11 11 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours

12 8 AVICII Waiting For Love

13 18 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix)

14 20 CJ STONE Open Up

15 12 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

16 40 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Makin' Luv

17 27 ANDREW SPENCER FEAT. LATOYA You Keep Me Hangin' On

18 34 MARC REASON & TOM BELMOND Move Your Feet

19 25 ARMIN VAN BUUREN FEAT. MR. PROBZ Another You
20 17 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights 1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better) 2 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

3 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me 3 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

4 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider 4 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me

5 6 JASON  DERULO Want To Want Me 5 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

6 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 6 16 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut
7 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 7 6 JASON  DERULO Want To Want Me

8 12 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On 8 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)

9 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You 9 15 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry
10 11 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours 10 21 YOLANDA BE COOL & DCUP Soul Makossa (Money)

11 15 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry 11 22 MARVIN GAYE Sexual Healing (Kygo Remix)

12 13 FINGER & KADEL Paxi Fixi 12 12 MAJOR LAZER X DJ SNAKE FEAT. MØ Lean On

13 9 CREW 7 Suavemente 13 35 KLINGANDE FEAT. BROKEN BACK Riva (Restart The Game)

14 8 AVICII Waiting For Love 14 17 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes)

15 18 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix) 15 65 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 2015

16 28 LOONA Caliente 2015 16 23 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl
17 20 CJ STONE Open Up 17 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

18 42 PACHANGA Vida Positiva 18 8 AVICII Waiting For Love

19 14 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 19 14 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality
20 17 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes) 20 9 CREW 7 Suavemente

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 FELIX JAEHN FEAT. JASMINE THOMPSON Ain't Nobody (Loves Me Better)

2 3 PAUL KALKBRENNER Cloud Rider

3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. ILSEY Headlights

4 14 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality

5 4 LOST FREQUENCIES Are You With Me

6 8 AVICII Waiting For Love

7 6 JASON  DERULO Want To Want Me

8 5 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated

9 7 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix)
10 16 GESTÖRT ABER GEIL & KOBY FUNK FEAT. WINCENT WEISS Unter Meiner Haut

11 15 MADCON FEAT. RAY DALTON Don't Worry

12 17 MAD KINGZ Wanderlust (Mixes)

13 18 FRAGMA Toca Me (twoloud Remix)

14 26 LEYK & LOCKVOGEL Ne Sekunde Sommer

15 19 NIELS VAN GOGH Freaks (The Horn Song)

16 11 DEORRO X CHRIS BROWN Five More Hours

17 10 BODYBANGERS & PH ELECTRO For You

18 - STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

19 68 SOUNDMIETZEN FEAT. EGOWELLE Meine Welt
20 - ALEX REGER Turn Up The Bass
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